

Barn- och utbildningsnämnden

Anna Maria Svensson
Stabschef barn och utbildning

Förslag till uppräkningsprogrampriser och struktur tillägg inom gymnasieskolan för 2022

Dnr BUN21/82

Förslag till beslut

1. Barn- och utbildningsnämnden fastslår prislista för gymnasieskolan 2022 enligt Storsthlm's uppräkningsprogram
2. Barn- och utbildningsnämnden fastslår att uppräkningsprogrammet 2022 justeras med en uppräkningsprogram om 1,5 procent
3. Barn- och utbildningsnämnden fastslår att enhetspris för mindre undervisningsgrupper tas bort från prislistan från och med 2022

Sammanfattning av ärendet

I enlighet med nuvarande samverkansavtal ska avtalsparterna årligen besluta om eventuell justering av programpriserna. Storsthlm tar fram underlag enligt fastställd beräkningsmodell och därtill görs en politisk bedömning. Storsthlm's styrelse föreslår att både programpriserna för nationella program och struktur tillägg räknas upp med i genomsnitt 1,5 procent inför 2022.

Samtliga index från SCB som ingår i beräkningsmodellen: lärarlöner, övriga kommunala löner inom gymnasieskolan, lokaler, KPIF och livsmedel ger en vägd kostnadsökning på gymnasieskolan mellan 2020 och 2021 på 2,74 procent. Kostnadsutvecklingen för struktur tillägg beaktas också i samband med uppräkningsprogrammet av programpriserna. Efter samråd med kommunledningarna har Storsthlm's styrelse beslutat att rekommendera samverkansområdets kommuner att anta föreslagen prislista som baseras på en genomsnittlig ökning om 1,5 procent med hänsyn taget till kommunernas ekonomiska förutsättningar.

Även struktur tillägg ingår i uppräkningsprogrammet för 2022. Här tas hänsyn till index från SCB:s lärarlöner och KPIF och ger en vägd kostnadsökning med 2,74 procent. Struktur tillägg följer uppräkningsprogrammet för prislistan och har också räknats upp med 1,5 procent.

Storsthlm rekommenderar att enhetspriset och principerna för mindre undervisningsgrupper med specialpedagogisk verksamhet tas bort från prislistan från och med 2022. Istället hänvisas huvudmän att träffa överenskommelser om tilläggsbelopp utifrån elevens individuella behov.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande, 2022-01-14

Bilaga 1 – Förslag till uppräknig av programpriser och strukturtillägg inom gymnasieskolan för 2022

Bilaga 2 – Prislista för gymnasieskolan i Stockholmsregionen 2022

Beslutet expedieras till

Storsthlm

Anna Maria Svensson
Stabschef barn och utbildning